
                                         Утверждаю 

                                                            Директор ГБПОУ 

                                                                                           «Кущѐвский медицинский колледж»  

____________________ Н.В.Цапкина 

                                                               «20 » августа 2025г. 

Расписание                        

занятий ГБПОУ  «Кущёвский медицинский колледж» 

для 431, 432 групп 

 2025 -2026 учебного года 

                                                                                                     15-20 СЕНТЯБРЯ                                     3 неделя        
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16
30 

18
05 

Сестринский уход при различных 

заболеваниях и состояниях (сест-

ринская помощь при нарушениях 

здоровья в дерматовенерологии) 

Калашник 

7 Сестринский уход при различных 

заболеваниях и состояниях (сестринская 
помощь при нарушениях здоровья в 

неврологии) 

Любимова 2 

18
20 

19
55 

Сестринский уход при различных 

заболеваниях и состояниях (сест-

ринская помощь при нарушениях 

здоровья в дерматовенерологии) 

Калашник 

7 Сестринский уход при различных 
заболеваниях и состояниях (сестринская 

помощь при нарушениях здоровья в 

неврологии) 

Любимова 2 
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Безопасность жизнедеятельности Олешко 

7 Сестринский уход при различных 

заболеваниях и состояниях (сестринская 

помощь при нарушениях здоровья в 
дерматовенерологии) 

Любимова 2 

18
20 

19
55 

Безопасность жизнедеятельности Олешко 

7 Сестринский уход при различных 

заболеваниях и состояниях (сестринская 
помощь при нарушениях здоровья в 

дерматовенерологии) 

Любимова 2 
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30 

18
05 

Сестринский уход при различных 

заболеваниях и состояниях (сест-

ринская помощь при нарушениях 

здоровья в дерматовенерологии) 

Калашник 

7 
Основы реабилитации 

Мозговая 
5Б 

18
20 

19
55 Безопасность жизнедеятельности Олешко 

7 Основы реабилитации 
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5Б 

С
у
б
б
о
т
а
 

2
0
.0

9
.2

0
2
5
 

 

12
00 

13
35 

I-Иностранный язык Насонкина  47 
Безопасность жизнедеятельности Олешко 

7 

13
45 

15
20 

Безопасность жизнедеятельности Олешко 

7 Иностранный язык Насонкина  47 

15
25

 

17
00

 

II-Иностранный язык Насонкина  47 ---  

 

Зам. директора по УР                                                                                         Руденко И.П.  
 


